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OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 140 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454/ 2832-5458

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312
Anuncie: 

2977-6544

Não é de nossa 
responsabilidade o 

conteúdo dos anúncios 
publicados nem a idonei-

dade dos anunciantes

SENHORES 
LEITORES

Atenção antes 
de negociar!

CONSÓRCIO 
CONTEMPLADO

Crédito R$ 357.000,00  
p/ comprar imóvel, reformar, 

construir e quitar saldo 
devedor - Entrada 36 mil 
+Transferência de dívida

(11) 95088-6861 
Particular Tr. c/ propr. Tel. 3871-5677

SANTANA
Alugo Loja e sobre loja  

decorada, 140m2, porta de 
vidro, forro PVC, lumin,  

2 banhs, copa, entr. p/ auto.  
(R$ 2.500)- Av. Nova Canta-
reira, 946 ( chaves ao lado). 

SOBR. COML. SANTANA

Cel: 97230-1125

C/ 3 ds, 3 vagas, 3 banhs, 3 sls, copa, coz, 
qtal, ent. lat. R$ 3.500 só seg. fiança

APTO PORTAL CANTAREIRA

Tel: 94496-0333

2 Dorms., 1 vaga, sl.festas, quadra. 
Só a vista, R$ 140 mil. Dir. c/propr. 

APTO ÁGUA FRIA
R. ALTINÓPOLIS

2 ds, sl. 2 ambs, coz, dep. 
emp, 2 vagas, 90m á.ú., 
lazer total, R$ 630 mil

Cel: 99753-0278

APTO BANCÁRIOS

F: 2231-1466 - REF. 4684

78 m² - 3 dorm. - para reforma 
1 vaga - R$ 250.000,00

APTO VR II
F: 2231-1466 - R$ 225.000,00 - REF. 4791 
www.amaviimoveis.com.br

50 m² - 2 dorm.- sala 2 amb. - 1 vaga
APTO BANCÁRIOS

F: 2231-1466 - REF. 4330

64 m² - 2 dorms
R$ 250.000,00

APTO VR I

F: 2231-1466 - REF. 4740

64 m² - 2 dorm. - com armários - 
1 vaga coberta - R$ 270.000,00

APTO RUA ITABIRA

F: 2231-1466 - REF. 4785

67m² - 3 dorm - sala 2 amb. com sacada 
- 1 vaga descoberta - R$ 340.000,00

ALUGO CASA V. PENTEADO

Valor R$ 450,00 - Tel: 2239-6160

1 Quarto e cozinha, wc., água e 
luz independente. Para Casal.

APTO LAUZANE 

97154-7923 - Davi
250 mil, 2 dorms, 1 vaga

APTO AV. CONCEIÇÃO, 2.150

F: 98296-9086 / 2231-2123

Apto 32, prédio Macau, 2 ds, rico em arms, 
decorado, 1 vaga, R$ 370 mil. Tr. c/ Baptista

APTO - CASA VERDE

F: 98296-9086 / 2231-2123

R. Frederico Penteado, 107, apto 83A, 2 ds, coz, sl, rico 
em arms, decorado, 1 vg. R$ 420 mil. Tr. c/ Baptista


